

HMJ Invest, Horsens A/S

Frederikslystvej 43, 8723 Løsning

CVR-nr. 30 50 88 74

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022

Dirigent:

.....
Claus Olsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HMJ Invest, Horsens A/S
Adresse, postnr., by	Frederikslystvej 43, 8723 Løsning
CVR-nr.	30 50 88 74
Stiftet	17. marts 2008
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Morten Virenfeldt Nielsen, formand Henrik Sanati Virenfeldt Jens Jørgen Nielsen
Direktion	Jens Jørgen Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer, efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 7.827.594 kr. mod et overskud på 3.864.228 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 89.982.107 kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet kan være påvirket af COVID-19 i Annasminde Landbrug ApS' kapitalandele i Polen Invest A/S.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttotab	-7.393	-7.675
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-7.393	-7.675
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.726.704	3.937.768
3	Finansielle indtægter	11.000	11.425
4	Finansielle omkostninger	-130.992	-98.032
	Resultat før skat	-7.854.089	3.843.486
5	Skat af årets resultat	26.495	20.742
	Årets resultat	-7.827.594	3.864.228
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-10.726.704	-8.387.232
	Overført resultat	2.899.110	9.251.460
		-7.827.594	3.864.228

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.780.930	107.507.634
		<u>96.780.930</u>	<u>107.507.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.780.930</u>	<u>107.507.634</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.041.458	0
	Udskudte skatteaktiver	26.497	0
		<u>2.067.955</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.481</u>	<u>1.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.074.436</u>	<u>1.153</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>98.855.366</u></u>	<u><u>107.508.787</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	33.905.347	44.632.051
	Overført resultat	55.076.760	52.177.650
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>89.982.107</u>	<u>100.809.701</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.175	79.316
	Gæld til associerede virksomheder	8.610.216	6.487.216
	Skyldig selskabsskat	161.869	127.555
		<u>8.873.259</u>	<u>6.699.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.873.259</u>	<u>6.699.086</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>98.855.366</u></u>	<u><u>107.508.787</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital					
1. oktober	1.000.000	53.019.283	42.926.190	15.000.000	111.945.473
Overført via resultat-disponering	0	-8.387.232	9.251.460	3.000.000	3.864.228
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Egenkapital					
1. oktober	1.000.000	44.632.051	52.177.650	3.000.000	100.809.701
Overført via resultat-disponering	0	-10.726.704	2.899.110	0	-7.827.594
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital					
30. september	1.000.000	33.905.347	55.076.760	0	89.982.107

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HMJ Invest, Horsens A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, herunder egenkapitalopgørelse og anlægsnoter.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien, sædvanligvis svarende til nominel gæld.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr. 2020/21 2019/20

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.000	0
Andre finansielle indtægter	0	11.425
	11.000	11.425

kr. 2020/21 2019/20

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.000	21.000
Renteomkostninger til associerede virksomheder	123.000	77.000
Andre finansielle omkostninger	6.992	32
	130.992	98.032

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-26.495	-20.742
	-26.495	-20.742

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2020		62.875.583
Kostpris 30. september 2021		62.875.583
Værdireguleringer 1. oktober 2020		44.632.051
Udloddet udbytte		-3.000.000
Andel af årets resultat		-7.726.704
Værdireguleringer 30. september 2021		33.905.347
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		96.780.930

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Annasminde Landbrug ApS	Løsning	100,00 %	90.700.412	-7.338.393
Ejendomsselskabet Annasminde ApS	Løsning	100,00 %	6.080.519	-388.311

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 1 stk. a nom. 200.000,00 kr.	200.000	200.000
Aktier, 2 stk. a nom. 166.178,00 kr.	332.356	332.356
Aktier, 2 stk. a nom. 233.822,00 kr.	467.644	467.644
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.

10 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
J2N Holding ApS	Frederikslystvej 43, 8723 Løsning
Virenfeldt Holding ApS	Haugled 18, 7300 Jelling
MVN Holding ApS	Kastanievej 15, 2840 Holte

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Jørgen Nielsen

Direktion

På vegne af: HMJ Invest Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-846227882752

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-02-13 14:30:54 UTC

NEM ID 

Jens Jørgen Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: HMJ Invest Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-846227882752

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-02-13 14:31:55 UTC

NEM ID 

Morten Virenfeldt Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: HMJ Invest Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236643750176

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-13 21:45:23 UTC

NEM ID 

Henrik Sanati Virenfeldt

Bestyrelse

På vegne af: HMJ Invest Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-591260080985

IP: 159.253.xxx.xxx

2022-02-14 07:36:46 UTC

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-14 08:04:41 UTC

NEM ID 

Claus Olsen

Dirigent

På vegne af: HMJ Invest Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-774537682527

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-02-14 08:09:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PMQ2Y-PNJN4-3E5EC-C6Z31-C2N68-28E4N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>